W sprawozdaniu końcowym informacje należy podać narastająco. 

1. Informacje ogólne 

1. Całkowite koszty projektu (koszty kwalifikowalne oraz koszty które zgodnie z warunkami 

kwalifikowalności kosztów nie mogą zostać wykazane w budżecie projektu): 

1) 183 634,57 zł 

2) słownie złotych: sto osiemdziesiąt trzy tysiące sześćset trzydzieści cztery złote 57/100 

2. Koszt realizacji projektu w obszarze kosztów kwalifikowalnych: 

1) 183 634,57 zł. 

2) słownie złotych: sto osiemdziesiąt trzy tysiące sześćset trzydzieści cztery złote 57/100 

3. Kwota przekazana przez PFRON: 

1) 232 437,60 zł 

2) słownie złotych: dwieście trzydzieści dwa tysiące czterysta trzydzieści siedem złotych 

60/100 

4. Kwota środków PFRON faktycznie wykorzystana na realizację projektu: 

1) 164 644,00 zł 

2) słownie złotych: sto sześćdziesiąt cztery tysiące sześćset czterdzieści cztery złote 00/100 

A. w tym koszty bieżące: 

a) 164 644,00 zł 

b) słownie złotych: sto sześćdziesiąt cztery tysiące sześćset czterdzieści cztery  złote 

00/100 

B. w tym koszty inwestycyjne 

a) 0,00 zł 

b) słownie złotych:  zero złotych 

5. Źródła finansowania wkładu własnego (należy wypełnić odrębnie dla każdego ze źródeł – 

w przypadku większej liczby źródeł należy dodać Pkt 3), 4), itd.) 

1) nazwa źródła:  Gmina Miasto Płock 

A. kwota wydatkowana w obszarze kosztów całkowitych: 

a) 18 984,49 zł 

b) słownie złotych:  osiemnaście tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt cztery złote 49/100 

B. kwota wydatkowana w obszarze kosztów kwalifikowalnych: 

a) 18 984,49 zł 

b) słownie złotych: osiemnaście tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt cztery złote 49/100 

2) nazwa źródła: środki własne 

A. kwota wydatkowana w obszarze kosztów całkowitych: 

a) 6,08 zł 

b) słownie złotych:  sześć złotych 08/100 

B. kwota wydatkowana w obszarze kosztów kwalifikowalnych: 

a) 6,08 zł 

b) słownie złotych:  sześć złotych 08/100 

6. Kwota razem wkładu własnego w obszarze kosztów kwalifikowalnych – należy wypełnić 

w przypadku kilku źródeł finansowania wkładu własnego: 

1) 18 990,57 zł 

2) słownie złotych:  osiemnaście tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych 57/100 

7. Kwota dofinansowania zwrócona na rachunek bankowy PFRON (środki niewykorzystane – o ile 

dotyczy) 

1) 0,00 zł 

2) słownie złotych: zero złotych 00/100 

3) data zwrotu środków (dzień, miesiąc, rok): 

8. Kwota odsetek bankowych powstałych na rachunku bankowym Zleceniobiorcy wydzielonym